f. 26^v

[85] In navi Willelmi Dobson vocata James^a de London' exeunte
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [1
 Aug. 1488]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2½ saccis,
 2 clavis; 2 saccis, 24 clavis; 2½ saccis; 1½ saccis, 9 clavis; 2 saccis, 19 clavis; 2
 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 23 clavis. Summa 18½ sacci, 19 clavi lane in septem
 serpleris et uno poke^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Johanne Reynold, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis,
 24 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 7 sacci, 1 clavus lane in tribus serpleris
^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 2 clavis lane in
 uno poket.....^bcust', subs' nichil per breve^b
 Et pro 1305 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
 De Johanne Saundrys^d, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 12 clavis lane in
 uno poke.....^bcust', subs' nichil per breve^b

<bb><bb> Auditor's summation of the cocket issues on the page L1.

De Johanne Wetherard ^e , mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis lane in uno serplero.....	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Thoma Hales ^f , mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in duobus serpleris	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 4291 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Ricardo Gylot ^g , mercatore stapule, indigena, [pro] 1000 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Willelmo Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 2450 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Rogero Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 1400 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Radulpho Lemyngton ^h , mercatore stapule, indigena, [pro] 769 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Thoma Burton seniore ⁱ , mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Carolo Vylers, mercatore stapule, indigena, [pro] 1600 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Willelmo Hylle, mercatore stapule, indigena, [pro] 587 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro] 812 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Thoma Burton juniore ⁱ , mercatore stapule, indigena, [pro] 247 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 1600 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b
De Radulpho Dalton, mercatore stapule, indigena, [pro] 300 pellibus lanutis	^b cust', subs' nichil per breve ^b